
Id: XVUIH-IGOPV-NMUYD-XLDST-PAWTG. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/212/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie zatrudnienia Sekretarza Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2011 roku w ramach awansu wewnętrznego zatrudnia się Pana Roberta Litwinka na 
stanowisku Sekretarza Gminy Baranów. 

§ 2. Szczegółowe warunki pracy i płacy Sekretarza Gminy Baranów określone zostaną w stosownej umowie 
o pracę. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


